
執行

入札回数
入札者名

 *決定高については、消費税及び地方消費税の額（ ）を含む。

2 設 計 金 額（税 込）¥204,864,000

入札結果一覧表（ＨＰ掲載用）

令和5年10月27日

1 工 事 名 藤沢配水場改修工事

3 予 定 価 格（税 込）¥204,864,000

4 入 札 書 比 較 価 格（税 抜）¥186,240,000 （最低制限価格 \170,505,000） 

入札高（第１回） 第2回 第3回 見積額 見積額 決定高 摘  要

2 安川オートメーション・ドライ
ブ株式会社北関東営業所 180,000,000

1 木下電機株式会社本店 295,000,000

4

辞退3 陽和電設株式会社本店

198,000,000 落札
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¥18,000,000



執行

入札回数
入札者名

 *決定高については、消費税及び地方消費税の額（ ）を含む。
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7
前田建設工業株式会社関東
支店

辞退

6 鉄建建設株式会社関越支店 辞退

5 大成建設株式会社関東支店 辞退

4
清水建設株式会社埼玉営業
所

辞退

3 株式会社熊谷組埼玉営業所 辞退

2 鹿島建設株式会社関東支店 辞退

見積額 決定高 摘  要

1 株式会社大林組東京本店 辞退

入札結果一覧表（ＨＰ掲載用）

令和5年10月27日

1 工 事 名 西武支所線バックアップ管整備工事（第三工区）

2 設 計 金 額（税 込）

3 予 定 価 格（税 込）

4 入 札 書 比 較 価 格（税 抜） （最低制限価格　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

入札高（第１回） 第2回 第3回 見積額

応札者がいないため、入札執行を取り止め



執行

入札回数
入札者名

 *決定高については、消費税及び地方消費税の額（ ）を含む。¥478,650

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5 有限会社宮寺建設本店 4,850,000

4 有限会社寺井工業本店 5,300,000

3 株式会社田中工業所本店 辞退

2 株式会社瀧産業本店 4,786,500 5,265,150 落札

入札高（第１回） 第2回 第3回 見積額 見積額 決定高 摘  要

1 有限会社西武燃料本店 辞退

3 予 定 価 格（税 込）¥5,967,500

4 入 札 書 比 較 価 格（税 抜）¥5,425,000

入札結果一覧表（ＨＰ掲載用）

令和5年10月27日

1 工 事 名 舗装修繕（上水R５－２） 入間市東金子、金子、宮寺・二本木、藤沢地区

2 設 計 金 額（税 込）¥5,967,500


